Prosecco & Champagne

Prosecco dry
Paladin SpA, Veneto, Italien

Prosecco Rose brut millesimato
Paladin SpA, Veneto, Italien

Nicolas Fevuillatte Brut Reserve
Champagne, Frankreich

Weine aus 5dl Flasche

Féchy Dizerens
J. & M. Dizerens, Waadt, Schweiz

Epesses
J. & M. Dizerens, Waadt, Schweiz

Oeil de Perdrix
J. & M. Dizerens, Waadt, Schweiz

Dole du Valais
Bonvin, Wallis, Schweiz

Weisswein

Yvorne Ligne Prestige
Charles Rolaz, Waadt, Schweiz

Yvorne Grand Cru
Chant des Resses, Waadt, Schweiz

Aigle Les Murailles
Chablais, Schweiz

Gruner Veltliner Dom. Gobelsburg

Schloss Gobelsburg, Kamptal, Osterreich

Lugana
Casa Lupo, Veneto, Italien

KESTAURANT

TIMEOU

1dl

7.50

8.00

Piccolo 20 cl
37.5¢l

1dl

4.70

5.70

5.20

4.70

1dl

6.50

6.50

6.00

6.20

7 dl

42.50

45.00

80.00
28.00
40.00

5dl

21.50

28.50

26.00

21.50

7 dl

45.50

45.50

45.00

42.00

43.00



